Edição 2.492 | Ano 16
15 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

TERMO DE DIVULGAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA INEXIGIBILIDADE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FYVAWQKS-82J6EPOL-TBF6WUNX-3GCKUCEV
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ

GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54

Avenida Prof.ª Marlene Cerqueira de Oliveira, nº 1000 – Centro Administrativo de Caetité,

Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704

www.caetite.ba.gov.br

TERMO DE DIVULGAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
INEXIGIBILIDADE

O Prefeito do Município de Caetité – BA., no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, em especial a Lei Federal 14.133, de 1º de abril de 2021,
AUTORIZA a divulgação do procedimento de contratação direta por Inexigibilidade de
Licitação, nos termos a seguir:

CONTRATADO(A): Nathan Morais Carvalho

CNPJ/CPF Nº.: 037.557.265-13

MODALIDADE: Inexigibilidade

FUNDAMENTO: Lei Federal 14.133/21, Art. 74, inciso II

NÚMERO DO PROCESSO: 06/2024

NÚMERO (INEXIGIBILIDADE): 09/2024

TIPO: Eletrônica

DATA DE INICIO DE CONTRATAÇÃO: 16/01/2024

DATA FINAL DA CONTRATAÇÃO: 18/01/2024

VALOR: R$: 3.500,00

ID DE CONTRATAÇÃO PNCP: 13937032000160-1-000016/2024

OBJETO: Contratação do artista Nathan Morais Carvalho, para apresentação no dia
18/01/2024, às 23h00min. na Praça da Catedral, para apresentação do Show dos Festejos do
Carnaval da Diversidade que acontecerão na cidade de Caetité-BA, com duração de 02 (duas)
horas, na praça da catedral, deste Município.

Caetité-BA., 15 de janeiro de 2024

VALTÉCIO NEVES AGUIAR
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ

Edição 2.492 | Ano 16
15 de janeiro de 2024

Página 3

TERMODE DIVULGAÇÃODE CONTRATAÇÃODIRETA INEXIGIBILIDADE

Certificação Digital: FYVAWQKS-82J6EPOL-TBF6WUNX-3GCKUCEV
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br

Edição 2.492 | Ano 16
15 de janeiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: FYVAWQKS-82J6EPOL-TBF6WUNX-3GCKUCEV
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br

Edição 2.492 | Ano 16
15 de janeiro de 2024

Página 5

Certificação Digital: FYVAWQKS-82J6EPOL-TBF6WUNX-3GCKUCEV
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br

	LICITAÇÃO
	TERMO DE DIVULGAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA INEXIGIBILIDADE

		2024-01-15T19:00:24-0300